

## Ktc2 Holding Aps

Rønnevej 16  
4140 Borup  
CVR-nr. 21 81 15 99

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2022.

---

Khanh Nguyen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ktc2 Holding Aps  
Rønnevej 16  
4140 Borup

CVR-nr.: 21 81 15 99

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Khanh Nguyen, Direktør

**Revision**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, at foretage investeringer, og at udøve enhver aktivitet, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -536.346 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.758.938 kr. mod 127.796 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets har i årets løb solgt sin andel i kapitalinteresse, hvorfor der er realiseret en avance i regnskabsåret.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-536.346</b>	<b>0</b>
1 Personaleomkostninger	-250.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-786.346</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.904.258	127.919
Andre finansielle indtægter	755.163	1.183
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.575	-1.306
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.837.500</b>	<b>127.796</b>
Skat af årets resultat	-78.562	0
<b>Årets resultat</b>	<b>23.758.938</b>	<b>127.796</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.900.000	0
Udbytte for regnskabsåret	364.400	0
Overføres til overført resultat	19.494.538	127.796
<b>Disponeret i alt</b>	<b>23.758.938</b>	<b>127.796</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	0	617.242
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	617.242
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>617.242</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	71.447	0
Andre tilgodehavender	12.021.500	0
Tilgodehavender i alt	12.092.947	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.939.296	5.782
Værdipapirer i alt	10.939.296	5.782
Likvide beholdninger	30.320	1.048
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>23.062.563</b>	<b>6.830</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>23.062.563</b>	<b>624.072</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	19.622.702	128.164
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	364.400	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>20.112.102</u></b>	<b><u>253.164</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	2.938.440	0
	Anden gæld	12.021	370.908
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.950.461</u>	<u>370.908</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.950.461</u></b>	<b><u>370.908</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.062.563</u></b>	<b><u>624.072</u></b>

### 6 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	368	83.000	208.368
Udloddet udbytte	0	0	-83.000	-83.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	127.796	0	127.796
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	128.164	0	253.164
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.494.538	364.400	19.858.938
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.900.000	0	3.900.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.900.000	0	-3.900.000
	<b>125.000</b>	<b>19.622.702</b>	<b>364.400</b>	<b>20.112.102</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	250.000	0
	<b>250.000</b>	<b>0</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	35.575	1.306
	<b>35.575</b>	<b>1.306</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2021	128.164	368
Årets overførte overskud eller underskud	19.494.538	127.796
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.900.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-3.900.000	0
	<b>19.622.702</b>	<b>128.164</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2021	0	83.000
Udloddet udbytte	0	-83.000
Udbytte for regnskabsåret	364.400	0
	<b>364.400</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	31/12 2021	31/12 2020
	kr.	kr.
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>8.008.827</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>754.061</u>
